第８号様式（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

（あて先）八戸港国際物流拠点化推進協議会　会長

　住　　所
申請者　名　　称
　代表者職・氏名
[bookmark: _GoBack]
令和５年度八戸港新規・シフト貨物利用促進事業費補助金事業完了（廃止）
実績報告書兼補助金請求書

令和　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた令和５年度八戸港新規・シフト貨物利用促進事業費補助金について、事業が完了（廃止）したので、交付要領第９条の規定により報告するとともに、下記のとおり補助金を請求します。

	記

１　補助金請求額　　　　　金　　　　　　　　　円

２　振込先口座
	金融機関名

	本支店名

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座名義
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	※申請者と口座名義人が異なる場合には申請者の委任状を添付すること。

添付書類
（１）事業実績書（別記第２号様式）
（２）補助金申請者に係る確認書（別記第３号様式）（申請者がB/Lに記載のない最終荷主の場合に提出）
（３）その他会長が必要と認める書類
担当者
部署名
氏　名
連絡先（電話・Eメール）